
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения Лесной  

     Пушкинского муниципального района Московской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
10. 01. 2017 г.                        №   12 

О внесении изменения в Постановление Главы городского поселения Лесной от 
26.08.2014г №105«Об  утверждении Административного Регламента предоставления 
муниципальной услуги (функции) администрацией городского поселения Лесной 
Пушкинского муниципального района Московской области «Выдача выписки из 
домовой книги» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 
правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных 
государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в 
электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций), 
руководствуясь Уставом городского поселения Лесной Пушкинского муниципального 
района Московской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в Постановление Главы городского поселения Лесной от 26.08.2014г 
№105 «Об утверждении  Административного Регламента предоставления муниципальной 
услуги (функции) администрацией городского поселения Лесной Пушкинского 
муниципального района Московской области «Выдача выписки из домовой книги». 
1.1  В Приложении №1 в разделе 2 изложить в новой редакции пункт 2.1.1.: 
«Муниципальная услуга распространяется на выдачу выписки из домовой книги, которая 
находится у собственников жилых домов частного сектора(не стоящих на балансе 
администрации)  городского поселения Лесной и д. Кощейково. 
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Лесного» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения Лесной Пушкинского 
муниципального района Московской области. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Руководитель администрации                                                                     А.С. Демин 
 
 
 
 
 

:  141231,  Московская  область,  Пушкинский  район,  посёлок   Лесной,   улица   Гагарина,   дом   1 
:  admlesnoy@mail.ru,   www.admlesnoy.ru,   :  + 7 (495) 662 – 94 –  19 ,: + 7 (496) 537 –  09 –  00 

  

mailto:admlesnoy@mail.ru
mailto:admlesnoy@mail.ru


 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 

     
       
      
                                                                 
 
 
Главный юристконсульт  

 администрации                                     М.И. Нонинян  
 


	городского поселения Лесной 
	     Пушкинского муниципального района Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

